Actum est hoc in dicta orta de Campanar, in / quadam domo mei, dicti Johannis Fortanet; 
sita circa les Tendetes / fe Campanar extra menia dicte civitatis, die decima mensis / novembris, 
anno a Nativitate Domini Millesimo ~uadringentesimo sex-/agesimo nono. S (signo) num mei, 
Johannis Fortanet predicti, qui hec / co

8
ncedo et firmo. 

Testes huius rei sunt Raymundus D'illa et Petrus / Sabastia, agricultores in dicta orta como-/ 
21 

rantes. 
Sig (singo) num mei, Jacobi Rodríguez notarii publici Va-/lencie, qui predictis interfui, eaque, 

cripsi et / clatisi, llco, die et anno prefixi. 
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